2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии
городского поселения «Дарасунское»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2016 г.                                     	             № 9

О внесении дополнений в постановление от 16.12.2016 г. № 2
«О назначении досрочных выборов депутатов Совета
городского поселения «Дарасунское»

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 33 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)
п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское») от 16.12.2016 г. № 2 «О назначении досрочных выборов депутатов Совета городского поселения «Дарасунское» следующие дополнения:
 1.1. Дополнить пунктом 1.1.:
«1.1. Сократить на одну треть сроки избирательных действий при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Совета городского поселения «Дарасунское» 05 февраля 2017 года.».
2. Направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Красное знамя».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева